à consecução do objeto do TED?

(x) Sim

(  ) Não  

O pagamento desMna-se à cobertura de custos indiretos, limitados a 20% do valor global pactuado,
sendo: As despesas administraMvas e operacionais correspondem a 16,66% do montante global do
projeto, perfazendo o total de R$ 251.200,00 (duzentos e cinquenta e um mil e duzentos reais),
sendo R$ 100.480,00 (cem mil quatrocentos e oitenta reais) para despesas operacionais e
administraMvas da fundação de apoio e R$ 150.720,00 (cento e cinquenta mil setecentos e vinte
reais) para Custos Indiretos previstos na Resolução UnB/CAD n.º 45/2014.

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Metas Descrição
Unidade

de
Medida

Quantidade
Valor

Unitário
Valor Total Início Fim

Meta
1

Oferta de turma
especial do curso
de Mestrado em